Praça Dias Carneiro, n° 402, bairro Centro - Cep. n° 65.690-000, Colinas, Maranhão, Brasil
Site: www.colinas.ma.gov.br

Processo n° 019/2025

■ISi '"■■■ O-—
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS .

Secretaria Municipal de Infraestrutura "
Setor de Compras

O valor total estimado é de 2.007.360,00 (dois milhões, sete mil e trezentos e sessenta
reais)., conforme Detalhamento Analítico da Estimativa de Preços - DAEP e propostas para fins
de cotação em anexo.

Por fim, encaminhe-se o presente processo administrativo para conhecimento e demais
providencias cabíveis.

Colinas - MA, 12 de março de 2025.

[...]

Sistema Eletrônico Utilizado: Portal Licita Colinas - www.licitacoiinasma.com.br
Endereço para retirada do Edital: www.colinas.ma.gov.br ou www.licitacolinasma.com.br ou www.gov.br/pncp

Orçamento Sigiloso: NAQ.

Valor Estimado ou

Máximo da Contratação:
Valor Total: R$ 2.007.360,00 (dois milhões, sete mil e trezentos e sessenta reais).

Sistema de Registro de
Preços - SRP:

Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo n° 19/2025

Pis.: ^

Rub.:_

Critério de Julgamento: Menor Preço

Intervalo entre Lances: R$ 0,01 (um centavo)

Modo de Disputa: